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Dün zayıf satıcılı açılış sonrasında 9190-9288 bandında sıkışık bir seyir izleyen BİST 100 
endeksini günü %0.54 oranında değer kaybı ile 9226 seviyesinden tamamladı.  

Hisse bazlı hareketlerin daha ön planda olduğu bir gün geçilirken, Borsa İstanbul’un lokomotif 
endeksleri olan Bankacılık endeksinde %0.30 oranında değer kazanımın gerçekleştiği günde 
sanayi endeksinde %0.90 oranında geri çekilme yaşandı.  

Bu günün veri gündemine baktığımızda Yurt içinde konut satış verileri dışında önemli bir veri 
bulunmuyor. Yurt dışında ise 16:30’da açıklanacak olan ABD TÜFE rakamları günü en önemli 
verisi olarak takip edeceğiz. Ekim Ayı Tüfe’nin aylıkta %0.20, yıllık bazda ise %3.30 gelmesi 
bekleniyor.  

Açılış öncesinde global piyasaların seyrine göz attığımızda ise ABD vadelileri ile Asya 
borsalarında satış baskısının hakim olduğunu görüyoruz. Emtia tarafında ise son günlerde zayıf 
bir seyir isleyen Brent petrol ile Ons Altın’da tutunma çabası gözlemliyoruz 

Endeksin teknik görünümde ise uzun vadeli düşüş trend direnci ile beraber 200 günlük üssel ortalamanın 
test edilmesi sonrasında zayıf kar satışları dikkat çekiyor. Ancak önceki günlerde yaşanan güçlü değer 
kazanımı sonrasında gelen bu satışları doğal düzeltme hareketi olarak değerlendiriyoruz. 

Teknik göstergelerin pozitif yönde hareket ediyor olması da olumlu görünümü destekliyor. Ancak Kısa 
vadeli bazı göstergelerin aşırı alım yani direnç noktalarına yaklaşmış olması kar satışları açısından riski 
artıran unsur olarak söyleyebiliriz.  

Güne yurt dışı piyasaların etkisi ile zayıf satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 9050-9320 bandını 
kısa vadeli destek ve direnç seviyeleri olarak takip etmeye devam edeceğiz.  

9050 seviyesinin üzerinde kalındığı sürece yükseliş hareketi gücünü koruyacağından mevcut 
pozisyonların bu desteğinin üzerinde sürdürülmesini uygun buluyoruz.  

Ancak tepki ataklarının tekrar ivme kazanabilmesi ve yeni alım için trend direnci konumunda olan 9320 
seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleşmeli.  
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